
-201-

-202-

-203-

-204-

-205-

-206-

-207- -210-

-208-
-215-

-209-

-211-

-212-

-213-

-214-

-201- chodba + schodiště 19,14 m2

-202- předsíň 13,61 m2

-203- koupelna 4,73 m2

-204- kuchyně 23,98 m2

-205- obývací pokoj 25,87m2

-206- ložnice 23,98 m2

-207- komora 3,67 m2

-208- pokoj 27,54 m2

-209- předsíň 13,01 m2

-210- komora 3,67 m2

-211- koupelna 4,52 m2

-212- kuchyně 23,98 m2

-213- obývací pokoj 25,87 m2

-214- ložnice 23,98 m2
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stávající TV v koupelně

stávající připojení do
el. zásobníku zásobníku TV zrušit

20x2,5

nový rozvod PP-R
opatřeno návlekovou izolací
vedeno ve stěně pod omítkou

stávající el.
zásobník TV zrušit

nový přívod TV PPR-20x2,5
bude přepojen na stávající rozvod
v koupelně - přechod z PPR na
předpokládaný pozink

stávající el.
zásobník TV zrušit

nový rozvod PP-R
opatřeno návlekovou izolací
vedeno ve stěně pod omítkou

stávající TV v koupelně

stávající připojení do
el. zásobníku zásobníku TV zrušit

nový přívod TV PPR-20x2,5
bude přepojen na stávající rozvod
v koupelně - přechod z PPR na
předpokládaný pozink

DN 15/TV Q3 1,6 m3/hod
1/2" bytový vodoměr

TV - PP-R 26x3
C-TV - PP-R 20x2,520x2,5

DN 15/TV Q3 1,6 m3/hod
1/2" bytový vodoměr

TV - PP-R 26x3
C-TV - PP-R 20x2,5

Legenda:

             teplá voda - TV - nová

             teplá voda - TV - rušena

             teplá voda - TV - stávající rozvod v koupelnách

             cirkulace TV - nová

Pozn.::
-Veškeré potrubní rozvody vodovodu budou provedeny z potrubí PPR PN 20 o DN 15-32.
-Na výkrese jsou dimenze označeny jako vnější průměr krát tl. stěny.
-Potrubí bude po celé délce opatřeno návlekovou izolací.
-Potrubí vedeno při stěnách (stoupací potrubí) a v konstrukcích stěn /ležaté připojovací potrubí.
-Hlavní ležatý rozvod v 1.PP bude zavěšen pod strop 1.PP.
-V koupelnách se zruší stávající el. ohříváky TV a nové přívodní potrubí PP-R se dopojí na stávající rozvody v koupelnách
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